
 

 

UCHWAŁA NR VII/61/24 

RADY MIEJSKIEJ W LUBSKU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich cześć oraz budowle wykorzysty-

wane na potrzeby statutowej działalności w zakresie kultury, kultury fizycznej, sportu i rekreacji oraz pomocy 

społecznej.  

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1 nie dotyczą gruntów, budynków lub ich części oraz budowli 

związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubska. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XV/110/11 Rady Miejskiej w Lubsku z dnia 9 listopada 2011r. w sprawie 

zwolnień od podatku od nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2011 r. Nr 129, poz. 2447). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2025r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Bondarenko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 2 grudnia 2024 r.

Poz. 2823


		2024-12-02T15:06:20+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




